

Velliv Ejendomsadministration A/S

Lautrupvang 10
2750 Ballerup

Årsrapport
2. april 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

23/04/2020

Cathrine Ann-Charlot Holding
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Velliv Ejendomsadministration A/S
Lautrupvang 10
2750 Ballerup

CVR-nr: 40414126
Regnskabsår: 02/04/2019 - 31/12/2019

Revisor

PRICEWATERHOUSECOOPERS STATS-AUTORISERET
REVISIONSPARTNERSELSKAB

Strandvejen 44
2900 Hellerup
DK Danmark

CVR-nr: 33771231
P-enhed: 1016959517

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabet er nystiftet den 2. april 2019. Selskabets formål er at drive virksomhed inden for administration af partnerselskaber, der direkte eller indirekte ejer fast ejendom, samt dermed forbundet virksomhed.

Koncernforhold

Selskabskapitalen på 400 t.kr. ejes 100% af Velliv, Pension og Livsforsikring A/S, Ballerup, Danmark.

Øvrige forhold

Selskabet har ingen ansatte, selskabet køber ydelsen hos Velliv, Pension og Livsforsikring A/S.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat

Årets resultat for perioden 2. april – 31. december 2019 udgør 230 t.kr. Årets resultat er som forventet.

Selskabets finansielle stilling

Selskabets balance udgør ved årets slutning 706 t.kr., og egenkapitalen udgør 630 t.kr., svarende til en soliditet på 89%.

Efterfølgende begivenheder

Der er ikke fra balancedagen og frem til underskrivelsen af regnskabet indtrådt forhold af væsentlig betydning, som forrykker vurderingen af selskabets finansielle stilling pr. 31. december 2019. Covid-19 har indtil godkendelse af årsrapporten ikke haft væsentlig indflydelse på selskabet. Da Covid-19 udbruddet fortsat er nyt og igangværende, er det på nuværende tidspunkt ikke muligt at kvantificere eventuelle effekter heraf på selskabets finansielle stilling i 2020.

Resultatopgørelse 2. apr. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.
Nettoomsætning		1.056.441
Eksterne omkostninger	1	-759.050
Bruttoresultat		297.391
Personaleomkostninger		0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0
Resultat af ordinær primær drift		297.391
Øvrige finansielle omkostninger		-2.222
Ordinært resultat før skat		295.169
Skat af årets resultat		-64.937
Årets resultat		230.232
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		230.232
I alt		230.232

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.
Andre tilgodehavender		10.676
Tilgodehavender i alt		10.676
Likvide beholdninger		695.293
Omsætningsaktiver i alt		705.969
Aktiver i alt		705.969

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.
Registreret kapital mv.		400.000
Overført resultat		230.232
Egenkapital i alt		630.232
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.800
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		64.937
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		75.737
Gældsforpligtelser i alt		75.737
Passiver i alt		705.969

Noter

1. Eksterne omkostninger

Personaleomkostninger

Selskabet har ingen ansatte. Der har ikke været ydet vederlag til direktion eller bestyrelse.

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er en del af Velliv-koncernen, hvis selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst mv. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for Velliv, Pension & Livsforsikring A/S, der er administrationselskab i forhold til sambeskatningen. Koncernens selskaber hæfter endvidere solidarisk for danske kildeskatter.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	0